
淇县特种尼龙产业园公共服务中心暨双创孵化基地内部升级项目中标候选人公

示

（招标编号：QXZB-2023-98）

       
公示结束时间：2024年 02月 02日          

一、评标情况

标段(包)[001]第一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南先创市政工程有限公司，投标报价：2953万元，质量：设

计质量要求：满足国家及地方的现行的相关法律法规、规范及技术标准，达到合格标准，并

通过具备相应资质等级的审图机构审查合格。 施工质量要求：合格。，工期/交货期/服务期：150

天；

      中标候选人第 2名：河南利妙建筑工程有限公司，投标报价：2962.1万元，质量：

设计质量要求：满足国家及地方的现行的相关法律法规、规范及技术标准，达到合格标准，

并通过具备相应资质等级的审图机构审查合格。 施工质量要求：合格。，工期/交货期/服务

期：150天；

      中标候选人第 3名：河南锦泰建设工程有限公司，投标报价：2980万元，质量：设

计质量要求：满足国家及地方的现行的相关法律法规、规范及技术标准，达到合格标准，并

通过具备相应资质等级的审图机构审查合格。 施工质量要求：合格。，工期/交货期/服务期：150

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南先创市政工程有限公司)的项目负责人：袁雪宝建造师;

      中标候选人(河南利妙建筑工程有限公司)的项目负责人：张乾建造师;

      中标候选人(河南锦泰建设工程有限公司)的项目负责人：张宁建造师;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南先创市政工程有限公司)的资格能力条件：3.1投标人必须同时具有

下列资质：

⑴具有独立法人资格，有效的营业执照；



⑵具有工程设计综合甲级资质或建筑行业（建筑工程）乙级及以上资质；

⑶具有建筑工程施工总承包三级及以上资质；

⑷施工企业有效的安全生产许可证；

⑸在人员、设备、资金等方面须具有与本项目相匹配的履约能力。

3.2人员要求：

（1）设计负责人：拟派设计负责人须具有国家一级注册建筑师资格及相关专业高级职称；

（2）项目经理要求：具有建筑工程贰级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产

考核合格证书（B 证），且不得担任其他工程项目的项目经理（在投标截止日前 120 天内，有

在其他工程项目上担任项目经理任职变更事项的应在投标文件中说明，并提供经建设行政主

管部门备案的相关证明材料）。

（3）施工技术负责人要求：具备建筑工程相关专业中级及以上技术职称。

 3.3财务状况：近年来财务运行状况良好，投标人提供企业 2022年度的年度财务报表或财

务审计报告,成立不足一年的，提供已成立至今的每月财务报表。 如组成联合体投标的，提

供联合体各方的财务报表或财务审计报告；

3.4信誉要求：投标人未被列入“信用中国”网站中的“严重失信主体”记录、“中国执行

网-全国法院被执行人信息公布和查询平台”失信被执行人、“全国建筑市场监管公共服务

平台”网站中的“黑名单”和“失信联合惩戒”记录。要求提供承诺书并对承诺书真实性负

责，提供虚假承诺的投标单位，将被按照弄虚作假骗取中标处理；承诺时间为“2023年 1

月 1日至投标截止时间前”。（如为联合体投标的，以上材料联合体各方均需提供。）



3.5其他要求：委托代理人和设计负责人、项目经理、施工技术负责人及其他拟派项目管理

人员，须是本单位员工，并具有社保部门出具的本企业为其缴纳的社保证明材料（提供近六个

月以来任意一个月加盖社会保障主管部门公章的证明或社保参保网页查询截图）；拟投入本

项目的项目经理、专职安全员应取得行政主管部门核发的有效的安全生产考核合格证。

3.6本次招标接受联合体投标。

3.6.1以联合体形式参加本项目的，联合体牵头人和联合体成员需分别具有完成本项目相应

内容的能力。

3.6.2以联合体形式参加本项目的，应提交联合体协议并注明牵头人及各方拟承担的工作和

责任，涉及本项目有关的一切经济事宜双方仅指招标人与联合体牵头方，招标人对成员方不

承担任何经济事宜责任，成员方与本项目发生的一切经济事宜均由牵头方承担。

3.6.3牵头方在投标文件中的所有承诺代表了联合体各方，投标保证金由联合体牵头方交

付。

3.6.4以联合体形式参加本项目的，联合体各方不得再单独参加或者与其他投标人另外组成

联合体参加本项目的招标活动。

3.6.5联合体牵头人法定代表人或其授权的授权代表负责签署本次投标文件相关资料。

3.6.6联合体中标的，联合体各方应当共同与招标人签订合同，就中标项目向招标人承担连

带责任。

注；联合体投标的以上内容和投标文件中若无特别要求均由联合体牵头人盖章即可。;

      中标候选人(河南利妙建筑工程有限公司)的资格能力条件：3.1投标人必须同时具有

下列资质：

⑴具有独立法人资格，有效的营业执照；



⑵具有工程设计综合甲级资质或建筑行业（建筑工程）乙级及以上资质；

⑶具有建筑工程施工总承包三级及以上资质；

⑷施工企业有效的安全生产许可证；

⑸在人员、设备、资金等方面须具有与本项目相匹配的履约能力。

3.2人员要求：

（1）设计负责人：拟派设计负责人须具有国家一级注册建筑师资格及相关专业高级职称；

（2）项目经理要求：具有建筑工程贰级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产

考核合格证书（B 证），且不得担任其他工程项目的项目经理（在投标截止日前 120 天内，有

在其他工程项目上担任项目经理任职变更事项的应在投标文件中说明，并提供经建设行政主

管部门备案的相关证明材料）。

（3）施工技术负责人要求：具备建筑工程相关专业中级及以上技术职称。

 3.3财务状况：近年来财务运行状况良好，投标人提供企业 2022年度的年度财务报表或财

务审计报告,成立不足一年的，提供已成立至今的每月财务报表。 如组成联合体投标的，提

供联合体各方的财务报表或财务审计报告；

3.4信誉要求：投标人未被列入“信用中国”网站中的“严重失信主体”记录、“中国执行

网-全国法院被执行人信息公布和查询平台”失信被执行人、“全国建筑市场监管公共服务

平台”网站中的“黑名单”和“失信联合惩戒”记录。要求提供承诺书并对承诺书真实性负

责，提供虚假承诺的投标单位，将被按照弄虚作假骗取中标处理；承诺时间为“2023年 1

月 1日至投标截止时间前”。（如为联合体投标的，以上材料联合体各方均需提供。）



3.5其他要求：委托代理人和设计负责人、项目经理、施工技术负责人及其他拟派项目管理

人员，须是本单位员工，并具有社保部门出具的本企业为其缴纳的社保证明材料（提供近六个

月以来任意一个月加盖社会保障主管部门公章的证明或社保参保网页查询截图）；拟投入本

项目的项目经理、专职安全员应取得行政主管部门核发的有效的安全生产考核合格证。

3.6本次招标接受联合体投标。

3.6.1以联合体形式参加本项目的，联合体牵头人和联合体成员需分别具有完成本项目相应

内容的能力。

3.6.2以联合体形式参加本项目的，应提交联合体协议并注明牵头人及各方拟承担的工作和

责任，涉及本项目有关的一切经济事宜双方仅指招标人与联合体牵头方，招标人对成员方不

承担任何经济事宜责任，成员方与本项目发生的一切经济事宜均由牵头方承担。

3.6.3牵头方在投标文件中的所有承诺代表了联合体各方，投标保证金由联合体牵头方交

付。

3.6.4以联合体形式参加本项目的，联合体各方不得再单独参加或者与其他投标人另外组成

联合体参加本项目的招标活动。

3.6.5联合体牵头人法定代表人或其授权的授权代表负责签署本次投标文件相关资料。

3.6.6联合体中标的，联合体各方应当共同与招标人签订合同，就中标项目向招标人承担连

带责任。

注；联合体投标的以上内容和投标文件中若无特别要求均由联合体牵头人盖章即可。;

      中标候选人(河南锦泰建设工程有限公司)的资格能力条件：3.1投标人必须同时具有

下列资质：

⑴具有独立法人资格，有效的营业执照；



⑵具有工程设计综合甲级资质或建筑行业（建筑工程）乙级及以上资质；

⑶具有建筑工程施工总承包三级及以上资质；

⑷施工企业有效的安全生产许可证；

⑸在人员、设备、资金等方面须具有与本项目相匹配的履约能力。

3.2人员要求：

（1）设计负责人：拟派设计负责人须具有国家一级注册建筑师资格及相关专业高级职称；

（2）项目经理要求：具有建筑工程贰级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产

考核合格证书（B 证），且不得担任其他工程项目的项目经理（在投标截止日前 120 天内，有

在其他工程项目上担任项目经理任职变更事项的应在投标文件中说明，并提供经建设行政主

管部门备案的相关证明材料）。

（3）施工技术负责人要求：具备建筑工程相关专业中级及以上技术职称。

 3.3财务状况：近年来财务运行状况良好，投标人提供企业 2022年度的年度财务报表或财

务审计报告,成立不足一年的，提供已成立至今的每月财务报表。 如组成联合体投标的，提

供联合体各方的财务报表或财务审计报告；

3.4信誉要求：投标人未被列入“信用中国”网站中的“严重失信主体”记录、“中国执行

网-全国法院被执行人信息公布和查询平台”失信被执行人、“全国建筑市场监管公共服务

平台”网站中的“黑名单”和“失信联合惩戒”记录。要求提供承诺书并对承诺书真实性负

责，提供虚假承诺的投标单位，将被按照弄虚作假骗取中标处理；承诺时间为“2023年 1

月 1日至投标截止时间前”。（如为联合体投标的，以上材料联合体各方均需提供。）



3.5其他要求：委托代理人和设计负责人、项目经理、施工技术负责人及其他拟派项目管理

人员，须是本单位员工，并具有社保部门出具的本企业为其缴纳的社保证明材料（提供近六个

月以来任意一个月加盖社会保障主管部门公章的证明或社保参保网页查询截图）；拟投入本

项目的项目经理、专职安全员应取得行政主管部门核发的有效的安全生产考核合格证。

3.6本次招标接受联合体投标。

3.6.1以联合体形式参加本项目的，联合体牵头人和联合体成员需分别具有完成本项目相应

内容的能力。

3.6.2以联合体形式参加本项目的，应提交联合体协议并注明牵头人及各方拟承担的工作和

责任，涉及本项目有关的一切经济事宜双方仅指招标人与联合体牵头方，招标人对成员方不

承担任何经济事宜责任，成员方与本项目发生的一切经济事宜均由牵头方承担。

3.6.3牵头方在投标文件中的所有承诺代表了联合体各方，投标保证金由联合体牵头方交

付。

3.6.4以联合体形式参加本项目的，联合体各方不得再单独参加或者与其他投标人另外组成

联合体参加本项目的招标活动。

3.6.5联合体牵头人法定代表人或其授权的授权代表负责签署本次投标文件相关资料。

3.6.6联合体中标的，联合体各方应当共同与招标人签订合同，就中标项目向招标人承担连

带责任。

注；联合体投标的以上内容和投标文件中若无特别要求均由联合体牵头人盖章即可。;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南先创市政工程有限公司)的评标情况：无;

      中标候选人(河南利妙建筑工程有限公司)的评标情况：无;

      中标候选人(河南锦泰建设工程有限公司)的评标情况：无;



二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人

提出异议(其他利害关系人是指投标人以外的，与本招标项目或者本次招标活动有直接和间

接利益关系的法人、其他组织和利害关系人)。投诉人对答复不满意或招标人在规定期限内

不予答复的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。异议人是法人的，质疑书必须由其法定

代表人或者授权代表签字并盖单位公章；其他组织或者利害关系人士质疑的，质疑书必须由

该组织其主要负责人签字（利害关系人士质疑的由本人签字并提供与该项目或者本次招标活

动利益关系的证明资料）；质疑书须附必要的证明材料、有效身份证明复印件及联系方式。

三、其他

      淇县特种尼龙产业园公共服务中心暨双创孵化基地内部升级项目

中标候选人公示

                               招标编号：QXZB-2023-98

       由河南虹驰实业有限公司招标的淇县特种尼龙产业园公共服务中心暨双创孵化基地

内部升级项目,按照法定程序，于 2024 年 1月  29日，在淇县公共资源交易中心第  三 开

标室公开开标，评标工作在淇县公共资源交易中心  一  楼第   三  评标室进行，评标委

员会依据招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的评标结果公示如下：

一、中标候选人：

中标候选人排序 中标候选人名称 中标候选人投标承诺及拟派管理人员情况 中标候选人类

似工程或荣誉

1 基本信息 建筑面积 投标报价（元） 投标质量 投标工期

/ 29530000.00 设计质量要求：满足国家及地方的现行的相关法律法规、规范及技术标准，达

到合格标准，并通过具备相应资质等级的审图机构审查合格。 施工质量要求：合格。 150

日历天（含设计周期：20日历天）

牵头人 河南先创市政工程有限公司 建造师 技术负责人 施工员 专职安全员 质量员 材料员 

其他有关管理人员

袁雪宝 赵丽娜 古立强 杨文杰、原晓东 张永钦 申伟 资料员：宋金艳；造价师：王海光

联合体成员 河南建工建筑设计研究有限公司 设计项目负责人 建筑设计负责人 结构设计负

责人 给排水设计负责人 电气设计负责人 暖通设计负责人 其他有关管理人员

杨芳 沈全龙 王锐 连俊杰 吴科伟 刘亚士 规划负责人：李朋

2 基本信息 建筑面积 投标报价（元） 投标质量 投标工期



/ 29621000.00 设计质量要求：满足国家及地方的现行的相关法律法规、规范及技术标准，达

到合格标准，并通过具备相应资质等级的审图机构审查合格。 施工质量要求：合格。 150

日历天（含设计周期：20日历天）

牵头人 河南利妙建筑工程有限公司 建造师 技术负责人 施工员 专职安全员 质量员 材料员 

其他有关管理人员

张乾 席宪鹏 聂广明 席辉 赵娇阳 赵静 资料员：刘新玲；预算员：马闯

联合体成员 中科瑞城设计有限公司 设计项目负责人 建筑设计负责人 结构设计负责人 给排

水设计负责人 电气设计负责人 暖通设计负责人 其他有关管理人员

倪梁峰 倪梁峰 吴锐 任曼莉 秦基金 王斌 规划负责人：雷楚鹏

3 基本信息 建筑面积 投标报价（元） 投标质量 投标工期

/ 29800000.00 设计质量要求：满足国家及地方的现行的相关法律法规、规范及技术标准，达

到合格标准，并通过具备相应资质等级的审图机构审查合格。 施工质量要求：合格。 150

日历天（含设计周期：20日历天）

牵头人 河南锦泰建设工程有限公司 建造师 技术负责人 施工员 专职安全员 质量员 材料员 

其他有关管理人员

张宁 牛学成 张金民 秦改凤 张文达 周东民 资料员：昝千枝；

联合体成员 河南华中建筑设计院有限公司 设计项目负责人 建筑设计负责人 结构设计负责

人 给排水设计负责人 电气设计负责人 暖通设计负责人 其他有关管理人员

王红艳 王孟强 高金亮 童球 段悦芬 张学会 /

二、废标情况及原因：无。

三、所有投标人投标报价评分情况：

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南先创市政工程有限公司 35.93 35.93 35.93 35.93 35.93 35.93 35.93

2 河南帆旗建筑工程有限公司 34.86 34.86 34.86 34.86 34.86 34.86 34.86

3 河南利妙建筑工程有限公司 35.63 35.63 35.63 35.63 35.63 35.63 35.63

4 河南锦泰建设工程有限公司 35.02 35.02 35.02 35.02 35.02 35.02 35.02

 四、所有投标人技术标评分情况：

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南先创市政工程有限公司 32.00 36.50 37.50 32.50 38.70 34.50 34.00

2 河南帆旗建筑工程有限公司 26.50 32.70 35.60 29.50 36.30 34.00 29.00



3 河南利妙建筑工程有限公司 27.50 31.60 36.10 30.00 37.70 33.50 32.00

4 河南锦泰建设工程有限公司 30.00 33.20 35.50 28.50 35.70 33.00 33.00

 五、所有投标人综合标评分情况：

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南先创市政工程有限公司 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00

2 河南帆旗建筑工程有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

3 河南利妙建筑工程有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

4 河南锦泰建设工程有限公司 3.50 3.50 3.50 3.50 3.50 3.50 3.50

六、所有投标人总得分情况： 

序号 单位名称 投标报价得分 技术标得分 综合标得分 总 分 排名

1 河南先创市政工程有限公司 35.93 35.10 12.00 83.03 1

2 河南利妙建筑工程有限公司 35.63 32.63 4.00 72.26 2

3 河南锦泰建设工程有限公司 35.02 32.70 4.00 71.22 3

4 河南帆旗建筑工程有限公司 34.86 31.94 3.50 70.80 4

七、评标委员会名单：秦建刚、刘瑞玲、刘艳霞、王露霞、介红霞、申玉香、王利全。

八、公示时间：2024 年 1月 30日 --2024 年 2 月 2 日。

九、投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人

提出异议(其他利害关系人是指投标人以外的，与本招标项目或者本次招标活动有直接和间

接利益关系的法人、其他组织和利害关系人)。投诉人对答复不满意或招标人在规定期限内

不予答复的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。异议人是法人的，质疑书必须由其法定

代表人或者授权代表签字并盖单位公章；其他组织或者利害关系人士质疑的，质疑书必须由

该组织其主要负责人签字（利害关系人士质疑的由本人签字并提供与该项目或者本次招标活

动利益关系的证明资料）；质疑书须附必要的证明材料、有效身份证明复印件及联系方式。

   十、 联系方式

名  称：河南虹驰实业有限公司；

地  址：鹤壁市淇县桥盟乡纬六路 1号；

联系人：张先生；

电  话：18846418467；

代理机构：淇县欣荣工程管理服务有限公司；

地  址：鹤壁市淇县太行大道与竹园南路交叉口东北角财富广场 3楼；



联系人：张先生；

电  话：13803927520； 

监督部门：淇县住房和城乡建设局建设管理股

联系电话：0392-6955053                                                      

淇县建设工程招投标领域涉黑涉恶违法线索举报电话：

淇县住房和城乡建设局扫黑除恶专项斗争领导小组办公室：0392-6955050 

淇县建设工程招标投标办公室：0392-6955053

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为淇县住房和城乡建设局建设管理股。

五、联系方式

   招 标 人：河南虹驰实业有限公司                         

   地    址：鹤壁市淇县桥盟乡纬六路 1号                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：18846418467                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：淇县欣荣工程管理服务有限公司

   地    址： 鹤壁市淇县人民路东段路北财政局院内 8008室

   联 系 人： 张先生

   电    话： 13803927520

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-30T15:51:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-30T15:51:59+0800
	BJ
	ePolicy




